

## Pomocne informacje

- ✓ Na terenie Parku Dinozaurów psy muszą być trzymane na smyczy.
- ✓ Osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich: 80% dróg jest przystosowanych do wózków inwalidzkich. Nasze obiekty sanitarne są przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych i posiadamy odpowiednie stoliki w strefie gastronomicznej.
- ✓ Bezpłatne praktyczne wózki ręczne dla rodzin i dzieci są dostępne przy wejściu.
- ✓ W budynku wejściowym znajdują się zamykane skrytki na torby i kaski.
- ✓ Płatności można dokonywać w prosty sposób kartami EC, Mastercard lub Visa.
- ✓ Zwiedzający korzystają z bezpłatnego parkingu.
- ✓ W budynku wejściowym znajduje się stacja ładowania rowerów elektrycznych.
- ✓ Wchodzenie na figury dinozaurów jest zabronione. Może dojść do uszkodzenia figur dinozaurów a osoby wspinające się mogą odnieść obrażenia ciała w razie upadku. Zwiedzający odpowiadają za wszystkie wyrządzone szkody.

## Sklep online Bilety & bony

Bilety, karty sezonowe i bony można zamówić wygodnie z domu. Po zakupie biletu online nie muszą Państwo stać w długiej kolejce. Mogą Państwo skorzystać z ekspresowej kasy online i szybciej wejść do parku.

[www.saurierpark.de/tickets](http://www.saurierpark.de/tickets)

## Przyjazd się opłaca Dojazd

Bezpośrednio przy autostradzie A4, pomiędzy Zgorzelcem a Dreznem (zjazd 88b Salzenforst), jesteśmy osiągalni bez problemu dla wszystkich przyjaciół dinozaurów. Po zjeździe z autostrady mogą Państwo wygodnie podążać za naszymi oznaczeniami!



## Godziny otwarcia

W sezonie nasz park jest otwarty od początku kwietnia do końca października codziennie od 9:00 do 18:00.

## Kontakt

Saurierpark 1, D-02625 Bautzen OT Kleinwelka

 Telefon: +49 35935 3036  
Fax: +49 35935 21504  
E-Mail: [info@saurierpark.de](mailto:info@saurierpark.de)

 saurierpark

 saurierpark.de

[www.saurierpark.de](http://www.saurierpark.de)



Service Quality  
DEUTSCHLAND



BAUTZEN  
BUDYŚIN



oberlausitz



# Tajemnica zapomnianego Świata



Rezerwacja  
biletów  
online

# Saurier park

Zabawa, wrażenia  
i przygoda!

[www.marung-baehr.de](http://www.marung-baehr.de)



## Zapraszamy do przeżycia gigantycznej przygody!

Czy potrafisz sobie Państwo wyobrazić, jak wyglądała nasza Ziemia przed stoma milionami lat?

W czasie, gdy żaden kontynent nie przybrał jeszcze znanych nam dzisiaj kształtów. W tamtych czasach na lądzie, w morzach i w powietrzu panowały dinozaury. Przywołujemy te czasy dla Państwa. Zapraszamy do zapoznania się z olbrzymimi roślinożercami oraz do spojrzenia prosto w oczy sięjącego postrach T-Rexa.

## Odkryj tajemnicę zapomnianego świata

Za wysokim murem na małych i dużych fanów dinozaurów czeka prawdziwy dreszczyk emocji. Tam dzieją się niewiarygodne rzeczy. Uwaga! Za drzewami i krzakami może czań się tyranozaur z kolegami. Cóż mogło się wydarzyć w opuszczonej stacji badawczej? Nowością jest tutaj tajne laboratorium – tylko dla osób o silnych nerwach!



## Niezapomniane przeżycie dla całej rodziny!

Ale nie tylko miłośnicy dinozaurów znajdą tu coś dla siebie. Wspinanie, zjeżdżanie, pluskanie w wodzie i wiele więcej: ciekawe i zajmujące punkty rozrywki, zupełnie nie prehistoryczna gastronomia a także atrakcyjny świat zabaw sprawia, że wizyta w Parku Dinozaurów będzie niezapomnianym przeżyciem dla całej rodziny..

Park Dinozaurów został wyróżniony jako szczególnie „przyjazny rodzinie park rozrywki”. Nie spoczywamy oczywiście na laurach. To wyróżnienie jest dla nas bodźcem do dalszej pracy, aby Państwa pobyt w naszym parku – czy to z rodziną czy to z wycieczką – był jeszcze bardziej relaksujący i jeszcze ciekawszy.